张坂镇玉塘西山塘百源自来水厂到三叉溪
整治工程补充通知

各投标人：

张坂镇玉塘西山塘百源自来水厂到三叉溪整治工程（招标编号：泉台招字

[2024]第 6 号 )，现发布补充通知如下：

一、本项目招标文件第一章招标公告中“本招标项目张坂镇玉塘西山塘百源

自来水厂到三叉溪整治工程已由泉州台商投资区管理委员会行政审批服务局

以 泉台管审投资〔2024〕12 号批准建设”修改为“本招标项目张坂镇玉塘西

山塘百源自来水厂到三叉溪整治工程已由泉州台商投资区管理委员会行政审批

服务局以泉台管审投资〔2023〕457 号批准建设”。

二、第3章评标办法和标准数据表中4.1.9拟派出的施工现场管理人员最低

资格和人数要求第 3 条“施工员：土建施工员 1 人、设备安装施工员 1 人，质

量员：土建质量员 1 人”修改为“施工员：市政工程施工员 1 人、设备安装施

工员 1 人，质量员：市政质量员 1人”。

三、《建筑业企业诚信守法承诺书》、《危险性较大的分部分项工程清单》格

式详见附件一。

四、主要材料和设备清单详见附件二。

五、本补充通知作为招标文件的组成部分，与招标公告、招标文件不一致的

以本补充通知为准。本补充通知将同时在福建省公共资源交易电子公共服务平

台、泉州市公共资源交易信息网上发布，投标人自行查阅，否则后果自负。

招 标 人：惠安县张坂镇人民政府

招标代理机构：福建德和工程项目管理有限公司

2024 年 5月 27 日

	一、本项目招标文件第一章招标公告中“本招标项目张坂镇玉塘西山塘百源自来水厂到三叉溪整治工程已由泉州台商投
	三、《建筑业企业诚信守法承诺书》、《危险性较大的分部分项工程清单》格式详见附件一。
	四、主要材料和设备清单详见附件二。
	五、本补充通知作为招标文件的组成部分，与招标公告、招标文件不一致的以本补充通知为准。本补充通知将同时在福